17.10.2023 г. № 56
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении кадастровых номеров объектов адресации в ФИАС на территории Коноваловского сельское поселение

          Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации». В результате инвентаризации государственного адресного реестра Коноваловского сельское поселение, в целях внесения кадастровых номеров, у выявленных недостающих объектов.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести кадастровые адреса объектов адресации на территории Коноваловского сельское поселение в Федеральную информационную систему:
	п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ангарская, дом 26 (здание)
	38:01:040101:222

	2.
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ангарская, дом 21 (здание)
	Нет кадастрового номера

	3.
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ангарская, дом 18 (здание)
	38:01:040101:244

	4.
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ангарская, дом 4 (здание)
	Нет кадастрового номера

	5.
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ангарская, дом 19 (здание)
	Нет кадастрового номера

	6.
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ангарская, дом 36 (здание)
	38:01:040101:247

	7.
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ангарская, дом 25 (здание)
	38:01:040101:836

	8.
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ангарская, дом 17 (здание)
	Нет кадастрового номера

	9
	 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ангарская, дом 24 (здание)
	38:01:040101:246

	10
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ангарская, дом 14 (здание)
	нет кадастрового номера

	11
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ангарская, дом 34 (здание)
	нет кадастрового номера

	12
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 46 (здание)
	Нет кадастрового номера

	13
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 60 (здание)
	38:01:040101:333

	14
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 12 (здание)
	Нет кадастрового номера

	15
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 28 (здание)
	Нет кадастрового номера

	16
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 54 (здание)
	38:01:040103:160

	17
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 20 (здание)
	Нет кадастрового номера

	18
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 36 (здание)
	Нет кадастрового номенра

	19
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 40 (здание)
	Нет кадастрового номера

	20
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 68 (здание))
	Нет кадастрового номера

	21
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 14 (здание)
	38:01:040101:209

	22
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 26 (здание))
	Нет кадастрового номера

	23
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 4 (здание)
	Нет кадастрового номера

	24
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 11 (здание)
	38:01:040001:206

	25
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 9 (здание)
	Нет кадастрового номера

	26
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 30 (здание)
	Нет кадастрового номера

	27
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Володи Бережных, дом 2 (здание)
	Нет кадастрового номера

	28
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Гагарина, дом 5 (здание)
	Нет кадастрового номера

	29
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Гагарина, дом 1 (здание)
	Нет кадастрового номера

	30
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Гагарина, дом 9 (здание)
	Нет кадастрового номера

	31
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Гагарина, дом 3 (здание)
	Нет кадастрового номера

	32
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Гагарина, дом 11 (здание)
	Нет кадастрового номера

	33
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Гагарина, дом 12 (здание)
	38:01:040106:144

	34
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Гагарина, дом 14 (здание)
	Нет кадастрового номера

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Коноваловский вестник и разместить на официальном сайте администрации Коноваловского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Коноваловского МО                                                     А.Д.Замащиков